



ESERCIZIO 2014

| ENTRATE | | COMPETENZA | | | | | RESIDUI | | | | | | |
|---|------------|------------------------|--------------------------|---------------------|---------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------------|--------------|----------------------|--------------------|---------|---------------|
| | | Previsioni iniziali | Previsioni definitive | % di definizione | Accertamenti o impegni | Riscossioni o pagamenti | % di realizz.ne | Residui attivi o passivi | Conservati | Riscossi o pagati | % di realizz.ne | Rimasti | |
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
| A) Equilibrio economico e finanziario | | | | | | | | | | | | | |
| Entrate titolo I - II - III | | + | 8.441.148,75 | 8.437.904,13 | -0,04 | 8.592.029,50 | 6.497.002,69 | 75,62 | 2.095.026,81 | 2.247.928,16 | 1.169.629,34 | 52,03 | 1.068.624,47 |
| Quote oneri di urbanizzazione | | + | | | - | | | - | | | - | | |
| Avanzo di amministrazione destinato a spese correnti | | + | | | - | | | - | | | - | | |
| Mutui per debiti fuori bilancio | | + | | | - | | | - | | | - | | |
| Spese correnti | | - | 8.399.458,75 | 8.401.214,13 | 0,02 | 7.405.603,03 | 5.431.659,34 | 73,35 | 1.973.943,69 | 3.602.667,01 | 2.378.740,16 | 66,03 | 571.120,11 |
| Differenza..... | | | 41.690,00 | 36.690,00 | -11,99 | 1.186.426,47 | 1.065.343,35 | 89,79 | 121.083,12 | -1.354.738,85 | -1.209.110,82 | 89,25 | 497.504,36 |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione | | - | 11.690,00 | 11.690,00 | 0,00 | 11.689,04 | 11.689,04 | 100,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - | 0,00 |
| Differenza..... | | | 30.000,00 | 25.000,00 | -16,67 | 1.174.737,43 | 1.053.654,31 | 89,69 | 121.083,12 | -1.354.738,85 | -1.209.110,82 | 89,25 | 497.504,36 |
| B) Equilibrio finale | | | | | | | | | | | | | |
| Entrate Finali (titoli I - II - III - IV) | | + | 12.648.381,43 | 12.108.475,78 | -4,27 | 9.133.122,38 | 6.978.095,57 | 76,40 | 2.155.026,81 | 5.850.075,81 | 3.229.871,82 | 55,21 | 2.045.347,91 |
| Spese Finali (titoli I - II) | | - | 12.636.691,43 | 12.096.785,78 | -4,27 | 7.691.625,94 | 5.512.256,34 | 71,67 | 2.179.369,60 | 16.220.120,87 | 4.863.869,60 | 29,99 | 4.767.499,49 |
| Saldo netto da | Finanziare | - | | | | | | | -24.342,79 | -10.370.045,06 | -1.633.997,78 | 15,76 | -2.722.151,58 |
| | Impiegare | + | 11.690,00 | 11.690,00 | 0,00 | 1.441.496,44 | 1.465.839,23 | 101,69 | | | | | |